PORTARIA SDS N03020S, DE O 8' DE 09 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Armamento e Tiro, Turma 0812016, a contar de 17 de junho de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
01 CAPPM 950677-2 ANDERSON MIGUEL DA SILVA
02 CAPPM 970044-7 FLAVIO DA SILVA GOMES
03 CAPPM 960044-2 MARCOS ANTONIO SANTOS SALES
04 1°TENBM 930135-6 VALTER PEREIRA GOMES
05 1°SGTBM 940139-3 JAILTON GONCALVES DOS SANTOS
06 2° SGTPM 990182-5 MARCUS LEVY DA SILVA SANTOS
07 2°SGTPM 980353-0 IVSON FELIX LEAL
08 2° SGTPM 105018-4 FABIO SOUZA SILVA
09 3°SGTPM 25919-5 ENOQUE PASTOR DO NASCIMENTO
10 3° SGTPM 27619-7 BEROALDO FRANCISCO GOMES
11 3°SGTPM 940457-0 DAV rY WALTERKLAY DO NASCIMENTO
12 AG.PC 273429-0 CAR DUNA MARIA DE ARAUJO COSTA
13 CBPM 950076-6 ELO MACIEL GOMES DE FREITAS

tU
~ LmERATO DE MATTOSALESSANDRO CARV AL

Secrftário d Defesa Social

~

	00000001
	00000002